
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Giải thể Tổ Hỗ trợ Thủ tục đầu tư tỉnh Kon Tum  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư năm 2014; 

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2015 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ 

chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã 

và công tác tổ chức cán bộ ở các doanh nghiệp thuộc sở hữu nhà nước tỉnh Kon 

Tum; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 

1536/SKHĐT-VP ngày 07 tháng 8 năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giải thể Tổ Hỗ trợ thủ tục đầu tư tỉnh Kon Tum. 

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị thực hiện nhiệm vụ hỗ trợ thủ tục đầu tư theo 

chức năng nhiệm vụ quy định.  

Công chức, viên chức biệt phái làm việc tại Tổ Hỗ trợ thủ tục đầu tư thực hiện 

nhiệm vụ do cơ quan quản lý công chức, viên chức phân công theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bãi bỏ các 

Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: Quyết định số 586/QĐ-UBND 

ngày 09 tháng 11 năm 2016 về việc thành lập Tổ Hỗ trợ thủ tục đầu tư tỉnh Kon 

Tum; Quyết định số 614/QĐ-CT ngày 07 tháng 12 năm 2017 về việc kiện toàn Tổ 

Hỗ trợ thủ tục đầu tư tỉnh Kon Tum.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Kế hoạch và Đầu tư; Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh và Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                       

- Như Điều 4;                         

- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                 
- VPUBND tỉnh:  

+ CVP, các PVP: 

+ Phòng HCTC; 
- Lưu: VT, KTTH2.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hòa 

 
 

 


		2019-08-16T10:55:31+0700


		2019-08-16T14:22:22+0700


		2019-08-16T14:22:23+0700


		2019-08-16T14:22:24+0700


		2019-08-16T14:22:24+0700


		2019-08-16T14:22:25+0700


		2019-08-16T14:23:00+0700




